

# 民治校区学校网络设备及室内监控设备采购合同

合同编号：ZH20250521G

甲方：深圳市格致中学

乙方：深圳市中汇信息工程有限公司

根据招投标结果及甲、乙双方友好协商，就乙方承接甲方民治校区学校网络设备及室内监控设备采购合同事宜，签定合同如下：

**第一条 项目的名称和单价、总价，项目所包含货物的清单（名称、数量、规格、单价）**

1. 项目名称：民治校区学校网络设备及室内监控设备采购

2. 招标编号：LHADL2025000039

3. 采购单位：深圳市格致中学

4. 施工单位：深圳市中汇信息工程有限公司

5. 系统清单：（附后）

6. 项目总金额：（小写） RMB： 1826030.00 元

（大写）人民币：壹佰捌拾贰万陆仟零叁拾元整

7. 合同价格已包括所有设备材料费、运输费、保险费、施工费、安装调试费、税费以及质量保证期内的维护费等费用在内的全包价。

8. 甲方要求变更设备或新增项目，则需支付新增费用。合同与方案不符，则以本合同所列为准。

**第二条 货物的质量要求、售后服务、培训费用及损害赔偿**

乙方按招标文件及甲方要求和有关国家标准向甲方提供货物、服务及培训。如乙方不按以上要求向甲方提供货物及服务，导致甲方损失，乙方应予以赔偿；如因乙方货物质量及施工工艺等原因，导致甲方损失，乙方应予以赔偿。乙方货物在质量保证期内提供包修服务并提供终生维护服务。

**质量保证期：**项目竣工，甲方签定验收报告之日起，乙方提供的货物及工艺免费保修 3 年。保修期间，若网络相应硬件和软件损坏的，乙方 24 小时内无条件更换和维修。免费保修期满后，如甲方要求乙方继续对项目维护，则乙方适当收取费用。

**第三条 交货和验收**

1. 交货期：合同生效后，器材采购及安装、调试 60 天内。

2. 交货地点：甲方指定地点。

3. 验收：安装、调试完成后，7 天内进行验收。

#### 第四条 价款的结算

本合同金额为人民币壹佰捌拾贰万陆仟零叁拾元整（¥1826030.00）。甲方应按如下要求将上述款项支付给乙方（结算方式为人民币），：

1、合同签订后，甲方通过财政支付程序预付合同金额的 50%给乙方，即人民币玖拾壹万叁仟零壹拾伍元整（¥913015.00 元），乙方应在甲方支付费用前提供等额合法有效发票，因财政支付流程或乙方原因导致甲方延迟付款的，不构成甲方违约情形。；

2、项目施工完毕，验收合格后，乙方开具相应发票后，甲方通过财政支付程序将合同金额剩余的 50%支付给乙方，即人民币玖拾壹万叁仟零壹拾伍元整（¥913015.00 元），因财政支付流程或乙方原因导致甲方延迟付款的，不构成甲方违约情形；

3、乙方指定收款账户如下：

户名：深圳市中汇信息工程有限公司

开户行：建设银行深圳长城支行

账号：442501000030000000626

#### 第五条 对产品异议的时间和办法

1. 甲方在对器材验收中，如果发现货物的品种、型号、数量、规格和质量不合规定，应妥善保管，并在 3 日内向乙方提出书面异议，甲方怠于通知或者自货物收到之日起 7 日内未通知乙方的，视为货物合乎规定。
2. 乙方在接到甲方书面异议后，应在 5 天内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

#### 第六条 双方责任

甲方责任：

- 1、负责乙方在施工期间的水、电等。
- 2、派一个熟悉学校功能结构的人员协助乙方施工。
- 3、提供乙方安全储存设备材料的地方。
- 4、违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

乙方责任：

- 1、遵守甲方的各项规章制度，服从统一管理。
- 2、负责项目的有关资料整合。

- 3、为甲方培训系统操作和维护人员。
- 4、所交设备品种、数量、规格、质量不符合合同规定的，负责包换或包修，并承担调换或退货而支付的实际费用。

## 第七条 工 程 延 误

由于以下原因造成竣工日期延误，经甲方代表确认，工期相应顺延：

- 设计变更、工程量变化；
- 甲方不能按约定期限提供开工条件；
- 不可抗力；
- 合同中约定的其它非乙方原因的停工。

## 第八条 附则

本合同未尽事宜，甲、乙双方协商解决。若双方产生争议，经协商无法解决，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

本合同经甲乙双方签字盖章后生效；合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份。

甲方：深圳市格致中学(盖章)

代表(签字)：

日期：2025年5月27日



乙方：深圳市中汇信息工程有限公司(盖章)

代表(签字)：

日期：2025年5月27日



## 附清单

序号	货物名称	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	合价(元)	备注
1	光网络单元(8POE)	华为 HUAWEI	OptiXstar P613E-L1	12	台	¥2,360.00	¥28,320.00	
2	光网络单元(24GE POE)	华为 HUAWEI	OptiXstar P615E-L1	4	台	¥6,780.00	¥27,120.00	



3	万兆多模光模块	华为 HUAWEI	SFP-10G-LR-C	8	个	¥680.00	¥5,440.00	
4	poe 交换机	华为 HUAWEI	S5735-L24P4X-A2	4	台	¥5,820.00	¥23,280.00	
5	无源分光器	华为 HUAWEI	SPL12	10	台	¥1,670.00	¥16,700.00	
6	高密 AP	华为 HUAWEI	AirEngine6776-56TP	86	台	¥2,720.00	¥233,920.00	
7	普密 AP	华为 HUAWEI	AirEngine5773-21	99	台	¥1,560.00	¥154,440.00	
8	室外 AP	华为 HUAWEI	AirEngine6776I-X6T H	4	台	¥6,680.00	¥26,720.00	
9	AC 无线控制器	华为 HUAWEI	AirEngine9700-M1	1	台	¥53,260.00	¥53,260.00	
10	无线控制器接入授权	华为 HUAWEI	授权许可	1	项	¥49,000.00	¥49,000.00	
11	ICT 统一管理系统	华为 HUAWEI	eSight	1	项	¥206,900.00	¥206,900.00	
12	终端安全管理系统	奇安信天擎	奇安信天擎终端安全 管理系统 V10.0	1	套	¥55,440.00	¥55,440.00	
13	变焦半球形网络摄像机	海康威视	DS-2CD274DEV3-ZSGZ (2.7-13.5mm)	145	台	¥1,750.00	¥253,750.00	
14	臻全彩筒型网络摄像机	海康威视	DS-2CD2T6DEV3-LGZ	6	台	¥1,590.00	¥9,540.00	
15	安消智能摄像机	海康威视	HF-FVW301-PDEV	21	台	¥2,130.00	¥44,730.00	
16	高性能网络存储主机	海康威视	DS-A71148R	1	台	¥282,200.00	¥282,200.00	
17	硬盘录像机	海康威视	iDS-9664NX-P16R	1	台	¥59,380.00	¥59,380.00	
18	综合安防管理平台授权	海康威视	平台授权(满足使用)	1	项	¥35,640.00	¥35,640.00	
19	网络机柜	卓越	42U	1	台	¥4,850.00	¥4,850.00	
20	电源时序器	SONIC	SONIC PRO CS-10	2	台	¥2,820.00	¥5,640.00	
21	防雷排插	雷科星	雷科星 LKX-E220/10	2	台	¥1,130.00	¥2,260.00	
22	综合布线	国标	定制	1	项	¥79,200.00	¥79,200.00	
23	辅助材料	国产	定制	1	项	¥49,500.00	¥49,500.00	
24	监控设备安装调试	国产	定制	1	项	¥59,400.00	¥59,400.00	
25	网络设备安装调试	国标	定制	1	项	¥59,400.00	¥59,400.00	

总价(含税): 壹佰捌拾贰万陆仟零叁拾元整(¥1826030.00元)